

RESOLUCION DE ALCALDIA Nº 118

San Isidro, 11 MAYO 2009

EL ALCALDE DE SAN ISIDRO;

CONSIDERANDO:

Que, por Resolución de Alcaldía Nº 067 de fecha 23 de febrero del año 2009, se designó como nuevo miembro del Comité Distrital de Seguridad Ciudadana del distrito de San Isidro al Cmdte. PNP Ghino Gerardo Malaspina del Castillo en reemplazo del Cmdte. PNP Belermino Vásquez Guevara.

En uso de las facultades conferidas por el Artículo 20°, Numeral 6) de la Ley Orgánica de Municipalidades, Ley Nº 27972:

## RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- Intégrese la Resolución de Alcaldía Nº 067 de fecha 23 de febrero del año 2009, que designó como miembro del Comité Distrital de Seguridad Ciudadana al Cmdte. PNP Ghino Gerardo Malaspina del Castillo, Comisario de San Isidro en reemplazo del Cmdte. PNP Belermino Vásquez Guevara.

ARTICULO SEGUNDO.- Agradézcase la colaboración y cooperación prestada del 28 de enero de 2008 al 22 de febrero de 2009, como miembro del Comité de Seguridad Ciudadana del Distrito de San Isidro al Ex Comisario de San Isidro, Comandante PNP Belermino Vásquez Guevara, resaltándose sus aportes efectuados en beneficio de la Seguridad Ciudadana del Distrito.

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE

E. ANTONIO MEIER CRESCI ALCALDE